79094/77 EMBALAGEM APROPRIADA, ROTULAGEM RESPEITANDO O 
DECRETO LEI 79094/77 RÓTULO COM NR. DO LOTE E DATA DE VALIDADE.  

– MARCA E FABR.: LKV MEDICAL – PROC.: NACIONAL – RG 
ANVISA Nº 82113540013. 

1.500 
UNID 

R$ 2,70 

(dois reais e 
setenta 

centavos) 

R$ 4.050,00 
(quatro mil e 

cinquenta reais) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 4.050,00 (QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS) 

Validade da proposta: A validade da proposta final será de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data 
da sessão do Pregão  

Prazo de entrega: Os itens licitados deverão ser entregues no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, contados